Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODICAMPUS APODI
Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

EDITAL Nº 13/2025 - DG/AP/RE/IFRNEDITAL Nº 13/2025 - DG/AP/RE/IFRN     28 de maio de 2025    28 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 08/2025 - DG/AP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APODI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Substituto, regido pelo Edital n.
08/2025 - DG/AP/RE/IFRN.

DISCIPLINA: BIOLOGIA

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
PROJETO -

CONTEÚDO
PROJETO -

APRESENTAÇÃO
SUBTOTAL CURRÍCULO

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO DETALHAMENTO

22929-9
MARCELINO

GEVILBERGUE
VIANA

43,5 48,62 92,12 66 79,06 1º Classificado

22951-3
KÍVIA SOARES
DE OLIVEIRA

38 47,62 85,62 65 75,31 2º
Cadastro de Reserva

(CR)

22931-6
ALANA

AZEVEDO
BORGES

44 46,96 90,96 58 74,48 3º
Cadastro de

Reserva (CR)

22944-3
JEAN CARLOS

DANTAS DE
OLIVEIRA

42,2 47,46 89,66 57 73,33 4º
Cadastro de

Reserva (CR)

22948-1

KLEANE
TARGINO
OLIVEIRA
PEREIRA

39,9 44,13 84,03 51 67,51 5º
Cadastro de Reserva

(CR)

CLEONE SILVA DE LIMA
Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleone Silva de LimaCleone Silva de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/APDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/AP, em 28/05/2025 18:21:45.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 28/05/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

884818
8a0dde5b31

	Documento assinado eletronicamente por: